СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.04.2011г. №  14
О мероприятиях к празднованию

66 годовщины ВОВ

                Рассмотрев вопрос о мероприятиях к празднованию 66 годовщины ВОВ

РЕШИЛ:

1.Информацию директора МУ «Андреевский КДЦ» Е.А.Петрусенко о мероприятиях к празднованию 66 годовщины ВОВ принять к сведению.
2.План мероприятий по проведению 66 годовщины ВОВ утвердить.

(Приложение № 1).

Глава сельского поселения                                                 Н.Н.Сергеев